Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 1 декабря 2020 г. N 460-р "О внесении изменений в…
Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 1 декабря 2020 г. N 460-р "О внесении изменений в Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 10 сентября 2012 года N 278-р"

В связи с необходимостью актуализации сведений, содержащихся в Реестре государственных услуг, представляемых органами исполнительной власти Чеченской Республики:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Перечень государственных услуг, представляемых органами исполнительной власти Чеченской Республики, утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики от 10 сентября 2012 года N 278-р "Об утверждении Реестра государственных услуг, представляемых органами исполнительной власти Чеченской Республики" (в редакции распоряжений Правительства Чеченской Республики от 19 июня 2013 года N 179-р, от 27 февраля 2014 года N 54-р, от 23 сентября 2015 года N 229-р, от 27 апреля 2016 года N 111-р, от 23 мая 2017 года N 152-р, от 17 июля 2018 года N 186-р, от 29 июля 2019 года N 250-р, от 26 ноября 2019 года N 383-р, от 23 января 2020 года N 30-р, от 29 сентября 2020 года N 380-р), изменение, исключив позицию 70.
[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова. А.А.

	Председатель
	М.М. Хучиев

	31.03.2021
	Система ГАРАНТ
	1/1